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Housing for industrial connectors Rectangular 10422500

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Form

Ausfihrung des Gehauses
Mit Kabelverschraubung
Mit Klappdeckel

Werkstoff des Gehauses
Art der Verriegelung
EMV-Ausfihrung

36,5
0238 |

ET1009063

4044773072624 -

Lapp Zubehor ]
10422500 2 733 | 30
H-A 3 MAG -

Gehause fur Industriesteckverbinder

Housing for industrial connectors Rectangular 10422500 online kaufen
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